



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

Cotação(Nº/Ano): 657/2024
Tipo de Cotação: MENOR PREÇO
Tipo do Objeto: COMPRAS E SERVIÇOS
Responsável: FERNANDO CARLOS ROCHEL CORREA

Requisição(Nº/Ano): 648/2024
Critério de Julgamento: POR ITEM
Objeto: MATERIAL DE EXPEDIENTE

Seq.	Produto/Serviços		U.M.	QTD.	Melhor Oferta	Média Unitária	Total Médio
1	14.06.0348 - BANNER EM LONA 30CMX 30CM		UNID	4,0000	37,0000	39,1000	156,40
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto		Total Líquido
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		ME	LOCAL	37,00	148,00		148,00
JANE ADRIELLE NAPOLITANO		NENHUM	LOCAL	39,50	158,00		158,00
garagem 110		ME	LOCAL	40,80	163,20		163,20
2	14.06.0349 - BANNER EM LONA 30CM X 20CM		UNID	5,0000	31,0000	33,1667	165,83
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto		Total Líquido
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		ME	LOCAL	31,00	155,00		155,00
JANE ADRIELLE NAPOLITANO		NENHUM	LOCAL	33,50	167,50		167,50
garagem 110		ME	LOCAL	35,00	175,00		175,00
3	14.06.0350 - BANNER EM LONA 40CM X 40CM		UNID	3,0000	53,0000	58,6333	175,90
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto		Total Líquido
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		ME	LOCAL	53,00	159,00		159,00
JANE ADRIELLE NAPOLITANO		NENHUM	LOCAL	55,00	165,00		165,00
garagem 110		ME	LOCAL	67,90	203,70		203,70
4	14.06.0355 - BANNER EM LONA 40CM X 20CM		UNID	2,0000	36,5000	38,5000	77,00
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto		Total Líquido
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		ME	LOCAL	36,50	73,00		73,00
JANE ADRIELLE NAPOLITANO		NENHUM	LOCAL	38,00	76,00		76,00
garagem 110		ME	LOCAL	41,00	82,00		82,00
5	14.06.0351 - BANNER EM LONA 60CM X 100CM		UNID	1,0000	160,0000	171,0000	171,00
Fonte de Consulta		Porte	Localidade	VI. Unitário	Total Bruto		Total Líquido
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA		ME	LOCAL	160,00	160,00		160,00
JANE ADRIELLE NAPOLITANO		NENHUM	LOCAL	168,00	168,00		168,00



GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço

garagem 110	ME	LOCAL		185,00		185,00	185,00
6	14.06.0352 - BANNER EM LONA 50CM X 60CM		UNID	1,0000	85,0000	90,5000	90,50
Fonte de Consulta	Porte	Localidade		VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	ME	LOCAL		85,00	85,00	85,00	
JANE ADRIELLE NAPOLITANO	NENHUM	LOCAL		89,50	89,50	89,50	
garagem 110	ME	LOCAL		97,00	97,00	97,00	
7	14.06.0353 - BANNER EM LONA 40CM X 60CM		UNID	2,0000	70,0000	77,2333	154,47
Fonte de Consulta	Porte	Localidade		VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	ME	LOCAL		70,00	140,00	140,00	
JANE ADRIELLE NAPOLITANO	NENHUM	LOCAL		77,00	154,00	154,00	
garagem 110	ME	LOCAL		84,70	169,40	169,40	
8	14.06.0354 - BANNER EM LONA 40CM X 30CM		UNID	5,0000	45,0000	51,4333	257,17
Fonte de Consulta	Porte	Localidade		VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	ME	LOCAL		45,00	225,00	225,00	
JANE ADRIELLE NAPOLITANO	NENHUM	LOCAL		52,80	264,00	264,00	
garagem 110	ME	LOCAL		56,50	282,50	282,50	
9	05.01.0941 - FAIXA EM LONA 11,45 X 0,95 M		UNID	1,0000	1.380,0000	1.456,3333	1.456,33
Fonte de Consulta	Porte	Localidade		VI. Unitário	Total Bruto	Total Líquido	
MC COMUNICACAO VISUAL SERVICOS E TRANSPORTES LTDA	ME	LOCAL		1.380,00	1.380,00	1.380,00	
JANE ADRIELLE NAPOLITANO	NENHUM	LOCAL		1.451,00	1.451,00	1.451,00	
garagem 110	ME	LOCAL		1.538,00	1.538,00	1.538,00	
Total por Fonte de Consulta		Contato	E-mail	Telefone	Total Líquido		
garagem 110		--	--	--	2.895,80		

Observação:

Total da Despesa: 2.525,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE ITATINGA

RUA NOVE DE JULHO, 304 - CENTRO - ITATINGA / SP - CEP: 18690-000

CNPJ: 46.634.127/0001-63

Departamento de Compras, Licitações e Contratos

Data: 09/04/2024 15:26:10

Emitido por: Pamella de Fatima

Antunes Alves

Página 3 / 3

Sistema CECAM

GRADE COMPARATIVA DE PREÇOS - Média por: Menor Preço
